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Niemałe fundusze, prawie 26 tys. zł. zebrali czytelnicy ''Gościa Niedzielnego'' na rzecz
odbudowy kościółka na Stecówce. Pieniądze przekazano proboszczowi parafii na Stecówce
podczas specjalnego koncertu, podczas którego nagrodzono również strażaków, którzy
uczestniczyli w akcji gaszenia świątyni.

Koncert charytatywny miał miejsce 11 marca br. w kościele pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Bielsku-Białej.
Wystąpili zespół Gangu Marcela i młodzi muzycy z diecezji bielsko-żywieckiej. Nie zabrakło też muzyków z Istebnej,
zgromadzonym zagrała Mała Jetelinka z Istebnej, podczas koncertu pokazano film z archiwalnymi zdjęciami
drewnianego kościoła.

Po raz pierwszy publicznie zaprezentowano także fragment filmu z akcji gaszenia świątyni. Za tą akcję nagrodzono
też strażaków:  - Specjalnymi gośćmi koncertu byli strażacy, którzy uczestniczyli 3 grudnia ub. roku w akcji
gaśniczej. Z narażeniem zdrowia i życia uratowali z płonącego kościoła tabernakulum z Najświętszym
Sakramentem. Trzech członków Ochotniczej Straży Pożarnej z Istebnej uhonorowano specjalnymi
pamiątkami, które wręczył biskup pomocniczy diecezji bielsko-żywieckiej Piotr Greger - informuje bielska
diecezja.

W sumie zebrano 25 tys. 741 złotych, które przekazano na ręce proboszcza parafii na Stecówce, ks. Grzegorza
Kotarby. Kapłan wracając do dramatycznych zdarzeń sprzed 4 miesięcy, dziękował jeszcze raz za odważny gest
strażaków. „Dzięki temu coście zrobili, poczuliśmy się mocniejsi” – podkreślał i wyrażał nadzieję, iż dzięki wsparciu
ludzie parafianie znajdą siłę do podjęcia dzieła odbudowy kościoła.

To nie pierwsza tego typu impreza zorganizowana na rzecz odbudowy kościoła na Stecówce, w styczniu
kolędowano m.in. w Skoczowie. (pisaliśmy: Kolędowali dla Stecówki )

Zobacz też:
Pożar kościoła na Stecówce 

Stecówka kościół murowany 
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Stecówka - Kościół z drewna
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